
Accessibilità |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorità
Servizi
Attività dell'Autorità
Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso riservato Smart CIG Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente:  Mauro Felicori
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione:  REGGIA DI CASERTA - REGGIA DI CASERTA

Cambia profilo - Logout

Home
Gestione smart CIG

Richiedi
Visualizza lista

Gestione CARNET di smart CIG
Rendiconta
Visualizza lista

AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioC...

1 di 2 01/08/2018 , 15:54



Dettagli della comunicazione

CIG Z042446455

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO

Importo € 28.045,82

Oggetto
fornitura energia elettrica periodo 01.04.2018 - 31.05.2018 -
POD: IT001E00213237 - IT001E83876694 - IT001E80242888
- IT001E80119319 - IT001E83885109

Procedura di scelta contraente
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

Motivo richiesta CIG

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui
all'art. 9, commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o Consip
e mancanza di accordi di collaborazione tra questi al momento
della richiesta del rilascio del CIG

COM01OE/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioC...

2 di 2 01/08/2018 , 15:54


